
Produkt -
I N F O R M A C E

(08/2004/Do) PI-CZ0024.doc

Charakteristika a použití

 Nejnovější koncentrovaná chladící kapalina na
bázi etandiolu s vysoce účinnými inhibitory koro-
ze.

 Určená do všech typů motorů včetně celohliníko-
vých.

 Prodloužená výměnná lhůta činí 5 let.
 Chrání zařízení před poškozením mrazem a za-

braňuje přehřátí motoru.
 První plnění koncernových vozů VW. Odpovídá

normě VW TL 774D.
 Produkt je vyráběn firmou ARTECO Belgie.
 Kapalina je mísitelná s chladícími kapalinami ob-

dobné specifikace např. Sheron Antifreeze MAXI
D, Fridex D Extra, Havoline XLC atd.

 Kapalina má růžovofialovou barvu.

Bezpečnostní označení a první pomoc

 Při ztrátě vědomí dopravovat postiženého ve sta-
bilizované poloze.

 V případě nadýchání přenést postiženého na
čerstvý vzduch, tělesný klid.

 Při kontaktu s kůží  omýt zasaženou pokožku
vodou a mýdlem, opláchnout a převléknout.

 Při kontaktu s očima ihned vypláchnout proudem
čisté vody, popř. vyhledat lékaře.

 Při požití vypláchnout ústa vodou, nevyvolávat
zvracení a ihned vyhledat lékařskou pomoc.

Tabulka ředění

Objemové díly
koncentrátu

Objemové díly
destilované vody Bod tuhnutí ve °C

1 2,0 -20

1 1,5 -27

1 1,0 -40

ANTIFREEZE D PI-CZ 0024


